株式会社ホンタ"アクセス

2020年11月5日

第1回インターペット愛知 ~ペットと楽しむクリスマス~ Honda Dog 出展概要

株式会社ホンダアクセスは、2020年11月21日(土)、22日(日)に Aichi Sky Expoで開催さ れる、ペットとの新たなライフスタイルを提供する見本市「第1回インターペット愛知 ~ペットと 楽しむクリスマス〜」に Honda Dog ブースを出展。愛犬とのおでかけが楽しくなる便利な Honda 純正愛犬用アクセサリー「Honda Dog」を中心に、クルマで便利に快適におでかけすることで広がる 愛犬とのカーライフの楽しさを提案します。

Honda Dog シリーズは、愛犬家のお客様にご愛用いただいている人気アイテムです。ペットをク ルマに乗せる際に、シートなどの汚れを防ぐマット、簡易ケージなどを中心に犬種や大きさに合わせ てお選びいただけるラインアップで、全国の Honda Cars にて販売しています。

インターペットは 2011 年から東京都で開催されており、今回愛知県で初開催となります。Honda Dog ブースでは、Honda の「FREED+」を2台展示し、愛犬とおでかけする楽しさを体験できる1 台と、愛犬との快適な車中泊シーンを演出する1台をご用意。Honda Dog シリーズを装着し、実際 に愛犬を乗せたり、商品の質感や使い勝手を確認したりすることができます。また、わんこのフォト スポットや来場いただいたわんこのチェキ撮影サービスなどのプログラムをご用意しています。

インターペット愛知開催概要

【会期】 2020年11月21日(土)~22日(日)10:00~17:00

【会場】 Aichi Sky Expo

〒479-0881 愛知県常滑市セントレア 5 丁目 10-1

【入場料^{※1}】1DAY 1,000 円(税込) 小学生以下および同伴ペットは無料

【主催】 メッセフランクフルト ジャパン株式会社 インターペット事務局

【企画・運営】 メッセフランクフルト ジャパン株式会社

【公式サイト】 https://interpets-aichi.jp.messefrankfurt.com/aichi/ja.html^{*2}

Honda Dog 出展概要

出展ブース 小間番号: F-D013

FREED+(お出掛け仕様)、FREED+(車中泊仕様) 展示車両

展示アクセサリー Honda 純正愛犬用アクセサリー「Honda Dog」シリーズ

ペットシートマット/ペットシートプラスわん/ペットシートサークル/

ペットフロアクッション/ペットドアライニングカバー/

ペット車外飛び出し防止リード

- ※1 入場チケットは公式サイトからの事前購入のみ
- ※2 ご取材についてはインターペット愛知公式サイトから事前にお申し込みください。

「商品情報サイト」 「ホンダアクセスプレスインフォメーションサイト」 https://www.honda.co.jp/ACCESS/dog/ https://www.honda.co.jp/ACCESS/press

お客様からの商品についてのお問合せ先:「株式会社ホンダアクセス お客様相談室 0120-6635211 受付時間: $9\sim12$ 時、 $13\sim16$ 時 * (土日·祝日·弊社指定定休日は除く)

※「新型コロナウイルス感染症」による影響を考慮し、お問合せ時間が変更になっております。

〈ホンダアクセス公式〉

YouTube

株式会社ホンダアクセス Honda Access Corp. コーポレートコミュニケーション部 Corporate Communication Dept.

〒352-8589 埼玉県新座市野火止 8-18-4

8-18-4, Nobidome Niiza-shi Saitama, 352-8589 Japan

ウェブサイト https://www.honda.co.jp/ACCESS/

Twitter https://twitter.com/Honda_Access (@Honda_Access) Facebook https://www.facebook.com/honda.hondaaccess

https://www.youtube.com/user/hondaaccessjp/

カスタムで暮らしをカエるウェブマガジン「カエライフ」https://kaelife.hondaaccess.jp/